
Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów 
numer 06/11/2025 
z dnia 14 listopada 2025 

W sprawie: powołania przedstawiciela Samorządu Doktorantów Politechniki Gdańskiej 
uprawnionego do głosowania w wyborach do organów jednoosobowych Porozumienia 
Doktorantów Uczelni Technicznych oraz do bycia delegatem na Zjeździe Delegatów 
Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

Uczelniana Rada Doktorantów, na podstawie §13 ust. 1 pkt. 4 Regulaminu Samorządu 
Doktorantów Politechniki Gdańskiej z dnia 10 kwietnia 2025 roku, uchwala, co następuje: 

§1 
Rada Samorządu Doktorantów Politechniki Gdańskiej powołuje Panią mgr inż. 
Aleksandrę Ławniczak do pełnienia roli delegatki na zjeździe wyborczym Porozumienia 
Doktorantów Uczelni Technicznych i zjeździe delegatów Krajowej Reprezentacji 
Doktorantów 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

mgr inż. Aleksandra Ławniczak 

Przewodnicząca Samorządu Doktorantów 
Politechniki Gdańskiej 

ul. Siedlica 4, pok. 311                                   sdpg@pg.edu.pl 
80-222 Gdańsk   www.pg.edu.pl/sd


